
 

 

Edição 0027 – Ano 01 

31 de maio de 2021 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Edição 0027 – Ano 01 

31 de maio de 2021 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

  

DECRETO Nº 029 DE 31 DE MAIO DE 2021 ................................................................03  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0027– Ano 01 

31 de maio de 2021 

Página 03 

 

 

DECRETO Nº 029 DE 31 DE MAIO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA 

 

DECRETO Nº. 029 DE 31 DE MAIO DE 2021. 

Prorroga o prazo do Decreto Municipal nº 027 de 21 

de maio de 2021, que estabelece novas medidas 

restritivas em relação a atividades sociais e 

econômicas, para enfrentamento da emergência de 

saúde pública de importância internacional 

decorrente do novo Coronavírus e dá outras 

providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de 

Belém de Maria, Constituição do Estado de Pernambuco e da Constituição Federal. 

 D E C R E T A:  

Art. 1º. Os prazos previstos no Decreto Municipal nº 027 de 21 de maio de 2021, 

ficam prorrogados até o dia 06 de junho de 2021. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Belém de Maria/PE, 31 de maio de 2021. 

 

ROLPH EBER CASALE JUNIOR 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA 


		2021-05-31T17:52:48-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170




